
日 曜日 練習時間・予定場所 行事
1 水 休み
2 木 9:00～13:00　 女バレと半面
3 金 9:00～13:00　 全面
4 土 13:00～17:00　 男バレと半面
5 日 茨木市大会 会場：彩都西中学校
6 月 9:00～13:00　 全面
7 火 13:00～17:00　 全面
8 水 休み
9 木
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木 9:00～13:00　 全面
17 金 13:00～17:00　 全面
18 土 13:00～17:00　 全面
19 日 9:00～13:00　 全面
20 月 三島地区バドミントン大会 会場：未定
21 火 13:00～17:00　 卓球と半面
22 水 9:00～13:00　 女バレと半面
23 木 9:00～13:00　 全面
24 金 休み 宿題を仕上げるように!!
25 土 時間未定
26 日 茨木三島地区大会 会場：茨木市民体育館
27 月 14:00～16:00 始業式　全面
28 火 体育館 男バレと半面
29 水 休み
30 木 体育館 男バレと半面
31 金 休み

8月バドミントン部予定表　

学校生活や部活に協
力してもらっている感
謝の気持ちを込めて、
必ず家のお手伝いを
しっかりしてください！


